
T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 L
IS

T
 ›
 F

as
ád

a 
d

o
m

u

OBLAST
POUŽITÍ

APLIKACE
ŠTĚTCEM

APLIKACE
VÁLEČKEM

   Hloubkově zpevňuje staré omítky

   Odstraní křídování povrchu

   Snižuje nasákavost

   Neutralizuje podklad pod nátěry a omítky

Nejdůležitější vlastnosti

Složení/technická data
•  Důležitou složkou výrobku je syntetická pryskyřice.
Spotřeba
•  0,2 kg/m2 1 vrstva2

Uvedené spotřeby jsou orientační a  mohou se odlišovat dle druhu 
podkladu a způsobu zpracování.

Podmínky pro zpracování
•  Teplota podkladu a vzduchu musí být v rozmezí +5 °C

až +25 °C. Při provádění a vysychání je nutné se vyvaro-
vat přímému slunečnímu záření, větru a dešti.

Všeobecné požadavky pro podklad
•  Všechny podklady musí být vyzrálé, suché, bez trhlin

a prachu. Na povrchu pískující omítky nebo křídující ná-
těry je vhodné před další úpravou okartáčovat.

Podkladní nátěr
•  Podkladní nátěr se nepoužívá.
Ředění
•  Hloubkový zpevňovač omítek se neředí.
Aplikace
•  Zpevňovač se nanáší nezředěný pomocí malířské štět-

ky. U  silně savých nebo silně pískujících podkladů je
vhodné provést druhý nátěr jěště před zaschnutím prv-
ní vrstvy. Doba schnutí je cca 12 hodin.

Nářadí
•  Fasádní váleček, malířská štětka.
Čištění
•  Nářadí, nádoby a  nástroje je nutné před zaschnutím

očistit vodou. Všechny výplně otvorů (včetně rámů),
parapety a  ostatní konstrukce na  fasádě je třeba dů-
sledně chránit před ušpiněním.

Skladování
•  12 měsíců od data výroby v dobře uzavřených originál-

ních obalech při teplotách od +5 °C do +25 °C. Chránit
před mrazem.

Upozornění
•  Dodatečné přidávání plniva, pojiva a přísad se nepovo-

luje. Při teplotách vzduchu a podkladu pod +5 °C a při
očekávaných mrazech nepoužívat.

•  Nedokonalé a nepravidelné provedení může mít za ná-
sledek nestejnou savost napenetrovaného podkladu
s negativními vlivy na následné úpravy.

•  Veškeré údaje v  tomto návodu jsou nezávazné. Jsou
však zpracovány podle nejlepších poznatků a  zkuše-
ností z praxe a jsou založeny na nejnovějších technic-
kých poznatcích.

Bezpečnost práce
•  Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro

ochranu zdraví a životního prostředí, které jsou uvede-
né na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech.
Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a použí-
vejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Likvidace odpadů
•  Pokyny pro likvidaci odpadů jsou uvedené na obalech

výrobků. Podrobnější informace naleznete v  bezpeč-
nostním listu výrobku. Postupujte podle zákona o odpa-
dech v platném znění.

•  Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví
a životní prostředí!

Použití a definice výrobku
•  K ochraně stavby a jejímu dalšímu barevnému a struk-

turálnímu ztvárnění. Vhodný zvláště při rekonstrukci, 
modernizaci a renovaci fasád. Povrchově savé omít-
ky, rovněž tak staré, pevné. Je vhodný i pro zpevnění 
pískujících interiérových omítek.

•  Prostředek slouží k přípravě povrchů omítek před na-
těračskými pracemi a  poskytuje doplňující ochranu
před agresivními atmosférickými vlivy. Neutralizuje
čerstvé, ještě alkalické vápenné a cementové omítky
a sjednocuje nerovnoměrně savé podklady.

Více info: cz.weber

zpevňuje staré omítky

Č. výrobku
H707
Balení
 V 5 kg PE obalech,  
64 ks – 320 kg/paleta.

Barva
Bezbarvý, po aplikaci 
transparentní

hloubkový zpevňovač omítek

www.cz.weber

https://www.cz.weber/node/54

